
 

 

 

 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Molise 
PRESIDENZA 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Molise 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 

Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 06/47597001   

Mail: molise@cri.it 

pec: cr.molise@cert.cri.it 

 

 

  

www.cri.it 

          

Campobasso, lì 25 luglio 2019 

Rif. Foglio n: …………..//……………..…  

Allegati…1 (UNO) di pagine 2 (DUE)… 
 
All’  Ill.mo Avv. Francesco Rocca 

Presidente Nazionale CRI  
 
Al Comitato Nazionale CRI - Ufficio Formazione 
  
Al  Consiglio Direttivo Regionale CRI Molise  
 
Al  Vol. CRI Fabio Rea 
 
Alla  Vol. CRI Roberta Angelocola 
 
Alla  Dott.ssa Francesca Ligi 

  
All’         Isp. II.VV. CRI C.M. Regionale Molise  

 
Al       Comitato CRI di Campobasso 

 
       Al              Comitato CRI di Isernia     

 
         Al         Comitato Regionale CRI Basilicata 
 

Al              Webmaster del sito istituzionale CRI Molise 
 

    

Oggetto (:) Nomina Commissione esami Corso regionale per Direttore del Corso di formazione 
per Volontari della Croce Rossa Italiana. 

^^^^^^^^^  
 Preg.mi,  

con la presente si trasmette Provvedimento n. 14 del 25 luglio 2019, col quale è stata nominata 
la Commissione di cui all’oggetto. 

L’occasione è gradita per porgerVi i miei più cordiali saluti.   

     

-- CROCE ROSSA ITALIANA Comitato Regionale Molise - Protocollo informatico n.510/U del 25/07/2019 --



 

 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Molise 

PRESIDENZA 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Molise 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 06/47597001   

Mail: molise@cri.it 
pec: cr.molise@cert.cri.it 

 
 

  

 

www.cri.it 

 
 

Provvedimento n. 14 del 25 luglio 2019 
 
 
OGGETTO  (:) NOMINA COMMISSIONE ESAMI DEL CORSO PER DIRETTORE DEL 
CORSO DI FORMAZIONE PER VOLONTARI DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
------------ 

IL PRESIDENTE REGIONALE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178, di riorganizzazione 

dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 

2010, n. 183; 

 

VISTO l'atto costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, repertorio n. 3132, 

raccolta n. 2134 del 29 dicembre 2015, registrato a Roma con numero 50 in data 4 

gennaio 2016; 

 

VISTO lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, allegato all'atto costitutivo; 

 

VISTO il Provvedimento del Presidente Nazionale n. 121 del 28 aprile 2016, con il quale è 

convalidata l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato Regionale CRI Molise, 

proclamati eletti nelle elezioni tenutesi il 17 aprile 2016; 

 

VISTO il Regolamento sull’Organizzazione, le Attività, la Formazione e l’Ordinamento dei 
Volontari; 
 
VISTE le linee guida del Corso per Direttore del Corso di formazione per Volontari della 
Croce Rossa Italiana; 
 
CON I POTERI di cui al Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii 

 

DETERMINA  

 

la nomina della Commissione esaminatrice del Corso in oggetto: 

 

1) Vol. CRI Fabio Rea, Presidente del Comitato CRI di Isernia, su delega del 

Presidente Regionale CRI Molise dott. Giuseppe Alabastro; 

2) Vol. CRI Roberta Angelocola, Direttore del Corso; 

3) dott.ssa Francesca Ligi, Comitato Nazionale CRI – Area Giovani, docente del 

Corso.  

 

 

 

 



 

 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Molise 

PRESIDENZA 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Molise 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 06/47597001   

Mail: molise@cri.it 
pec: cr.molise@cert.cri.it 

 
 

  

 

www.cri.it 

 

 

 

 

Il parere della suddetta commissione è insindacabile. 

 

Gli incarichi conferiti col presente provvedimento, sono svolti a titolo gratuito. 

 

Che di tale Provvedimento sia data comunicazione: 

 

- Al Presidente Nazionale CRI; 

- All’Ufficio Formazione del Comitato Nazionale CRI; 
- Al Consiglio Direttivo Regionale; 

- Agli Interessati; 

- All’Ispettrice Regionale del Corpo delle II.VV. CRI Molise; 

- Ai Comitati territoriali afferenti al Comitato Regionale CRI Molise; 

- Al Comitato Regionale CRI Basilicata; 

- Ai Soci mediante affissione all’Albo del Comitato Regionale CRI Molise e 

tramite il gestionale informatico GAIA; 

- Al Webmaster del sito istituzionale CRI Molise per la pubblicazione on line. 

 

 

 


